
令和４年１月１９日

保護者 様

都城市立明道小学校

校長 後藤 世志哉

Wi-Fi状況調査（２回目）について（お願い）

寒冷の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げま

す。また、平素より本校の教育活動に対しまして多大な御支援、御協力をいただき深く感

謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大により、臨時休校時のオンライン学習も「想定」さ

れます。オンライン学習を家庭で受講する場合、家庭にWi-Fi環境が必要になります。本調

査は５月にも実施していますが、御家庭の環境の変化が予想されますので、改めて調査い

たします。

つきましては、大変御多用のことと存じますが、下記により、オンラインによる調査に

御協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 方 法

以下のＵＲＬもしくはＱＲコードにアクセスし、回答をGoogleフォームに入力する。

https://forms.gle/Z7qJG1CLXAtmaNnp7

２ 入力期限

令和４年１月２３日（日）まで

３ 調査の記入に当たって

○ 兄弟姉妹のいらっしゃる御家庭は、それぞれのお子様に

ついて、別々に入力いただきますようお願いいたします。

４ その他

○ 入力のない場合は、個別に電話で聞き取りをさせていただきます。

○ 不明な点がございましたら、学校に（教頭まで）お問い合わせください。


